平成１９年２月２８日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / i r /

人事異動に関するお知らせ

平成１９年２月２８日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）執行役員の異動

以 上

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

取締役兼常務執行役員

最高財務責任者（CFO）

財務部・経理部・

リスク管理部・

人事総務部担当

取締役兼常務執行役員

企画グループ管掌
渡辺 恵一 平成19年3月1日

執行役員

業務グループ企画室・

与信管理部・

お客さまサービス部・

業務グループ事務総括部

担当

執行役員

業務グループ管掌

業務グループ企画室・

与信管理部・

お客様サービス部・

業務グループ事務総括部

担当

今里 賢治 平成19年3月1日

執行役員

最高情報責任者（CIO）

情報システム部担当

（3/1から執行役員） 小幡 耕一 平成19年4月1日

http://www.pocketcard.co.jp/ir/
http://www.pocketcard.co.jp/pr/